Odontológicas 

São 

Cristovão/SE 

7 1.600,00 11.200,00 

07 Centro de Especialidades 

Odontológicas 

Tobias 

Barreto/SE 

4 2.300,00 9.200,00 

08 Centro de Especialidades 

Odontológicas 

Simão Dias/SE 4 2.300,00 9.200,00 

VALOR MENSAL       71.400,00 

Valor Mensal R$ 71.400,00 9SETENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS)  

1. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as 
despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação 

dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico 

e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros